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PRESSMEDDELANDE 
 
5 december 2012 
 
 
Lindab prisas för sin årsredovisning 
 
Lindab mottog pris för ”Bästa årsredovisning” i Mid Cap kategorin i Nasdaq OMX årliga tävling. Priset 
delades ut på FinForum som hölls den 4 december 2012 på Grand Hotel i Stockholm.  
 
Motivering till utmärkelsen låter: ”Lindab har genom en systematisk och tydlig grafisk profil skapat en 
slimmad redovisning där läsaren snabbt kan tillgodogöra sig all väsentlig information” 
 
VD och koncernchef David Brodetsky kommenterar: ”Det är ett långsiktigt och målmedvetet arbete 
som ligger till grund för årsredovisningen. Samma grundsyn och värderingar som vi har på Lindab i 
stort genomsyrar också hur vi jobbar med årsredovisningen, d v s med att förbättra och förenkla. Det 
är naturligtvis väldigt roligt att arbetet uppmärksammas och belönas, men framförallt vill vi att 
årsredovisningen kommer till glädje och nytta för en bred målgrupp.” 
 
 
Tävlingen har genomförts sedan 1966 med syfte att utveckla och förbättra kvalitén på börsbolagens 
externa kommunikation Läs mer: http://www.nasdaqomx.com/bastaredovisning 
 
Länk till årsredovisningen. 
 
 
Slut 
 
Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att offentliggöra enligt svensk lag 
om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella Instrument. 
 
 
Kontakter: 
 
LINDAB  
David Brodetsky, CEO 
Email: david.brodetsky@lindab.com 
Mobil: +46 (0)73 274 5418 
 
 
Lindab – ett ventilations- och byggproduktföretag: 
 
Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och 
stål för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. 
 
Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt 
levereras med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde. 
 
Koncernen omsatte 6 878 MSEK år 2011 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 300 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står 
för 20 procent av försäljningen. Under 2011 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS 
(Central- och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 23 procent, Västeuropa för 28 procent och 
övriga marknader för 3 procent av den totala försäljningen. 
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Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se 
även www.lindabgroup.com 

http://www.lindabgroup.com/

